
UCHWAŁA  NR VI-22/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXIX-662/2024 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka Jaś w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 



17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

         

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 618 356,18 211 436,88

Pozostała działalność 406 919,30 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

406 919,30 0,00

PFRON - dostępna przestrzeń Zwiększenie dostępności 

budynku SPW w Wołominie
406 919,30 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 510 105,00 18 121 580,00

Pozostała działalność 0,00 611 475,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 611 475,00

Dochody bieżące 0,00 611 475,00

758 Różne rozliczenia 123 332 113,00 123 486 699,00

Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 1 154 586,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 154 586,00

Dochody bieżące 0,00 154 586,00

801 Oświata i wychowanie 2 177 260,04 2 648 354,98

Szkoły podstawowe specjalne 227 909,59 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

227 909,59 0,00

PFRON - dostępna przestrzeń Budowa placu zabaw przy SPS 

Radzymin.
227 909,59 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-406 919,30

75095 -406 919,30

6290 -406 919,30

-406 919,30

611 475,00

75495 611 475,00

2100 611 475,00

611 475,00

154 586,00

75814 154 586,00

2100 154 586,00

154 586,00

471 094,94

80102 -227 909,59

6290 -227 909,59

-227 909,59



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pozostała działalność 1 949 350,45 2 648 354,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 289 979,02

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie ZSTZ 

Radzymin
0,00 289 979,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 61 425,51

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie ZSTZ 

Radzymin
0,00 61 425,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

972 400,00 1 320 000,00

Dochody bieżące - Za Życiem 972 400,00 1 320 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 369 515,00 1 282 279,00

Powiatowe urzędy pracy 723 385,00 633 949,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
723 385,00 633 949,00

Dochody bieżące 723 385,00 633 949,00

Pozostała działalność 0,00 2 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 200,00

Dochody bieżące 0,00 2 200,00

80195 699 004,53

2051 289 979,02

289 979,02

2059 61 425,51

61 425,51

2120 347 600,00

347 600,00

-87 236,00

85333 -89 436,00

2690 -89 436,00

-89 436,00

85395 2 200,00

2100 2 200,00

2 200,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

855 Rodzina 0,00 1 968 091,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 960 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 960 000,00

Dochody bieżące 0,00 1 960 000,00

Pozostała działalność 0,00 8 091,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 8 091,00

Dochody bieżące 0,00 8 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 000,00 1 033 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 735 000,00 783 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 48 000,00

Dochody bieżące 0,00 48 000,00

353 344 642,00 356 103 733,64

1 968 091,00

85510 1 960 000,00

6370 1 960 000,00

1 960 000,00

85595 8 091,00

2100 8 091,00

8 091,00

48 000,00

Razem: 2 759 091,64

92120 48 000,00

0960 48 000,00

48 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 380,00 121 730,00

Powiatowe urzędy pracy 121 380,00 121 730,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00

Dochody bieżące 0,00 350,00

121 380,00 121 730,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

350,00

85333 350,00

0940 350,00

350,00

Razem: 350,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 89 426 061,20

Lokalny transport zbiorowy 14 153 756,00

Zakup usług pozostałych 4 400 000,00

Wydatki bieżące 4 400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 74 492 305,20

Zakup usług remontowych 6 900 000,00

Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. 

Sikorskiego wraz z remontem skrzyżowań

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 734 126,52

Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 

na odcinku od ul. Laskowej do ul. Geodetów polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową 

skrzyżowań

100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. 

Kwiatowej w Sulejowie gm. Jadów
8 306 487,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie 

gm. Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów

1 046 107,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 678 000,00

Pozostała działalność 255 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

4350 611 475,00 611 475,00

611 475,00 611 475,00

754 611 475,00 1 289 475,00

75495 611 475,00 866 475,00

2 464 786,79 10 771 273,79

4 112 108,29 5 158 215,29

6050 7 769 751,40 34 503 877,92

1 192 856,32 1 292 856,32

4270 1 819 446,68 8 719 446,68

1 819 446,68 1 919 446,68

57 151,73 4 457 151,73

60014 9 589 198,08 84 081 503,28

60004 57 151,73 14 210 907,73

4300 57 151,73 4 457 151,73

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 9 646 349,81 99 072 411,01



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 24 110 898,00

Szkoły policealne 5 355 998,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 355 998,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 177 486,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 827 486,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Licea ogólnokształcące 6 441 208,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 433 208,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostała działalność 4 193 464,00

Zakup usług pozostałych 157 000,00

Wydatki bieżace 157 000,00

Pomoc społeczna 3 393 704,00

Pozostała działalność 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

510 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 450 000,00

2710 0,00 510 000,00

-392 400,00 57 600,00

852 0,00 3 393 704,00

85295 0,00 600 000,00

4300 6 496,78 163 496,78

6 496,78 163 496,78

5 491,69 5 491,69

80195 6 496,78 4 199 960,78

2540 6 426,12 6 439 634,12

934,43 934,43

2 800,42 2 800,42

80120 6 426,12 6 447 634,12

80117 2 800,42 2 180 286,42

2590 2 800,42 1 830 286,42

2540 42 841,75 5 398 839,75

42 841,75 42 841,75

801 58 565,07 24 169 463,07

80116 42 841,75 5 398 839,75



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 055 461,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 634 543,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 634 543,00

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 377 200,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 305 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela w 

Równem, gm. Strachówka
0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

85510 1 960 000,00 2 265 000,00

6370 1 960 000,00 1 960 000,00

1 920,29 1 920,29

855 1 960 000,00 2 337 200,00

85404 1 920,29 3 636 463,29

2540 1 920,29 3 636 463,29

106 200,00 106 200,00

854 1 920,29 17 057 381,29

96 000,00 96 000,00

81 000,00 81 000,00

108 000,00 108 000,00

1 200,00 1 200,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 534 045,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 385 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00

Kultura fizyczna 11 482 554,00

Obiekty sportowe 10 912 554,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 222 554,00

Budowa sportowego placu zabaw przy Al. Armii Krajowej 65 

w Wołominie
20 954,00

240 433 889,84

59 046,00 80 000,00

Razem: 12 385 356,17 252 819 246,01

92601 59 046,00 10 971 600,00

6050 59 046,00 7 281 600,00

48 000,00 98 000,00

926 59 046,00 11 541 600,00

92120 48 000,00 1 433 000,00

2710 48 000,00 98 000,00

921 48 000,00 5 582 045,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 742 751,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 742 751,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 365,00

Wydatki bieżące 40 365,00

1 725 557,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 4 670,00 747 421,00

75085 4 670,00 747 421,00

4210 4 670,00 45 035,00

4 670,00 45 035,00

Razem: 4 670,00 1 730 227,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 739 232,00

Licea ogólnokształcące 2 621 471,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

3 424 492,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 221,00 2 740 453,00

80120 1 221,00 2 622 692,00

4750 924,87 924,87

924,87 924,87

4850 296,13 296,13

296,13 296,13

Razem: 1 221,00 3 425 713,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 863 286,00

Licea ogólnokształcące 6 401 235,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

6 922 280,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 82 397,19 6 945 683,19

80120 82 397,19 6 483 632,19

4350 500,00 500,00

500,00 500,00

4370 500,00 500,00

500,00 500,00

4740 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4750 56 500,00 56 500,00

56 500,00 56 500,00

4850 11 897,19 11 897,19

11 897,19 11 897,19

4860 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

Razem: 82 397,19 7 004 677,19



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 772 726,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 772 726,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

1 772 726,00Razem: 1 392,37 1 774 118,37

292,37 292,37

4850 292,37 292,37

800,00 800,00

4750 800,00 800,00

300,00 300,00

4740 300,00 300,00

85406 1 392,37 1 774 118,37

854 1 392,37 1 774 118,37

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 359 278,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 359 278,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

3 359 278,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 43 876,97 3 403 154,97

85406 43 876,97 3 403 154,97

4350 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4370 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4740 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4750 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

4850 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

4860 3 876,97 3 876,97

3 876,97 3 876,97

Razem: 43 876,97 3 403 154,97



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200 402,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 200 402,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

3 200 402,00Razem: 30 249,56 3 230 651,56

1 000,00 1 000,00

4860 1 000,00 1 000,00

4 249,56 4 249,56

4850 4 249,56 4 249,56

20 000,00 20 000,00

4750 20 000,00 20 000,00

4 000,00 4 000,00

4740 4 000,00 4 000,00

500,00 500,00

4370 500,00 500,00

500,00 500,00

4350 500,00 500,00

85406 30 249,56 3 230 651,56

854 30 249,56 3 230 651,56

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 247 564,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Rodzina 9 832 261,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

16 899 002,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 2 200,00 1 249 764,00

85395 2 200,00 2 200,00

4350 140,00 140,00

140,00 140,00

4370 680,00 680,00

680,00 680,00

4740 900,00 900,00

900,00 900,00

4840 480,00 480,00

480,00 480,00

855 8 091,00 9 840 352,00

85595 8 091,00 8 091,00

3290 8 091,00 8 091,00

8 091,00 8 091,00

Razem: 10 291,00 16 909 293,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 797 904,00

Powiatowe urzędy pracy 7 797 904,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 473 082,00

Wydatki bieżące 5 473 082,00

7 797 904,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 -88 736,00 7 709 168,00

85333 -88 736,00 7 709 168,00

2950 700,00 700,00

700,00 700,00

4010 -89 436,00 5 383 646,00

-89 436,00 5 383 646,00

Razem: -88 736,00 7 709 168,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 356 638,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 356 638,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

6 356 638,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 437,94 6 372 075,94

80102 15 437,94 6 372 075,94

4740 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

4750 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

4850 3 437,94 3 437,94

3 437,94 3 437,94

Razem: 15 437,94 6 372 075,94



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 296 381,00

Technika 5 594 379,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Licea ogólnokształcące 2 404 155,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 77 061,55 8 373 442,55

80115 3 945,74 5 598 324,74

4750 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4850 945,74 945,74

945,74 945,74

80120 73 115,81 2 477 270,81

4350 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4370 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

4740 11 500,00 11 500,00

11 500,00 11 500,00

4750 43 707,34 43 707,34

43 707,34 43 707,34



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

8 296 381,00

4850 11 908,47 11 908,47

11 908,47 11 908,47

Razem: 77 061,55 8 373 442,55

4860 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 880 250,16

Technika 6 227 469,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 224 004,59 10 104 254,75

80115 43 739,12 6 271 208,12

4350 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4370 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4740 6 500,00 6 500,00

6 500,00 6 500,00

4750 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

4850 8 239,12 8 239,12

8 239,12 8 239,12

4860 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 89 726,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 1 145,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 6 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 218,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 1 218,00

Zakup usług pozostałych 80 457,16

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 80 457,16

9 931 311,16

80195 180 265,47 269 991,63

4111 405,00 1 550,00

405,00 1 550,00

4171 3 800,00 10 500,00

3 800,00 10 500,00

4211 4 882,00 6 100,00

4 882,00 6 100,00

Razem: 224 004,59 10 155 315,75

4301 171 178,47 251 635,63

171 178,47 251 635,63



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 794 221,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 340 216,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

6 794 221,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 575,61 6 809 796,61

80102 15 575,61 4 355 791,61

4740 3 150,00 3 150,00

3 150,00 3 150,00

4750 10 200,00 10 200,00

10 200,00 10 200,00

4850 2 225,61 2 225,61

2 225,61 2 225,61

Razem: 15 575,61 6 809 796,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 656 636,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 818 587,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostała działalność 972 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 888 100,00

Wydatki bieżące - Za życiem 888 100,00

10 656 636,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 355 480,44 11 012 116,44

80102 7 880,44 6 826 467,44

4750 6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

4850 1 459,71 1 459,71

1 459,71 1 459,71

4860 220,73 220,73

220,73 220,73

80195 347 600,00 1 320 000,00

4170 347 600,00 1 235 700,00

347 600,00 1 235 700,00

Razem: 355 480,44 11 012 116,44



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 070 767,00

Technika 7 588 138,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie ZSTZ 

Radzymin
0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie ZSTZ 

Radzymin
0,00

8 070 767,00Razem: 367 893,66 8 438 660,66

61 425,51 61 425,51

4309 61 425,51 61 425,51

289 979,02 289 979,02

4301 289 979,02 289 979,02

80195 351 404,53 351 404,53

1 500,00 1 500,00

4860 1 500,00 1 500,00

2 489,13 2 489,13

4850 2 489,13 2 489,13

11 000,00 11 000,00

4750 11 000,00 11 000,00

1 500,00 1 500,00

4740 1 500,00 1 500,00

80115 16 489,13 7 604 627,13

801 367 893,66 8 438 660,66

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 422 199,00

Technika 2 946 043,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

6 422 199,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 783,81 6 444 982,81

80115 22 783,81 2 968 826,81

4740 4 200,00 4 200,00

4 200,00 4 200,00

4750 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

4850 4 105,65 4 105,65

4 105,65 4 105,65

4860 4 978,16 4 978,16

4 978,16 4 978,16

Razem: 22 783,81 6 444 982,81



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 742 393,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 956 948,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00

6 927 429,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-22/2024 Z DNIA 31 STYCZNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 54 399,08 6 796 792,08

80117 54 399,08 3 011 347,08

4350 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

4370 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

4740 7 500,00 7 500,00

7 500,00 7 500,00

4750 19 000,00 19 000,00

19 000,00 19 000,00

4850 7 491,82 7 491,82

7 491,82 7 491,82

4860 10 407,26 10 407,26

10 407,26 10 407,26

Razem: 54 399,08 6 981 828,08


